О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая
2000 года N 667

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2000 года N 1450

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая
2000 года N 667

P000667_

  "О создании комиссии по проведению конкурсов
инвестиционных программ на получение права недропользования" следующее
дополнение:
     в пункте 1:
     ввести в состав комиссии по проведению конкурсов инвестиционных
программ на получение  права недропользования:
Андрющенко Александра           - вице-Министра экономики Республики
Ивановича                         Казахстан;

Аккайсиеву Айзаду               - заместителя начальника Управления
Умбетовну                         координации внешней помощи Департамента
                                  инвестиционной политики Министерства
                                  экономики Республики Казахстан.
     2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан